UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LAI CHÂU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 16 /UBND-NC
	Lai Châu, ngày 07 tháng 01 năm 2016

	V/v đồng ý cho Tổ chức Plan thực hiện dự án tại 04 xã thuộc huyện Sìn Hồ

                Kính gửi:

                     - Các Sở: Ngoại vụ, Kế hoạch và Đầu tư;

                     - Công an tỉnh;

                     - UBND huyện Sìn Hồ.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 855/SNgV-HTQT, ngày 25/12/2015 của Sở Ngoại vụ về việc đề nghị phê duyệt 04 xã của huyện Sìn Hồ để thực hiện dự án do tổ chức Plan tài trợ.
Căn cứ Biên bản ghi nhớ giữa UBND tỉnh Lai Châu và Tổ chức Plan quốc tế tại Việt Nam ký ngày 28/10/2013 về hợp tác trên lĩnh vực chăm sóc, bảo vệ trẻ em giai đoạn 2013 - 2016.

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý cho Tổ chức Plan được triển khai các hoạt động trong khuôn khổ dự án “Phát triển cộng đồng tập trung vào trẻ em” tại các xã: Tả Ngảo, Làng Mô, Tả Phìn, Ma Quai huyện Sìn Hồ.

2. Giao UBND huyện Sìn Hồ phối hợp với Tổ chức Plan xây dựng văn kiện dự án trình cấp có thẩm quyền phê duyệt theo quy định.

3. Sở Ngoại vụ phối hợp với Công an tỉnh, UBND huyện Sìn Hồ và các cơ quan liên quan quản lý hoạt động viện trợ của Tổ chức Plan theo quy định hiện hành.

Căn cứ nội dung Công văn, Ủy ban nhân dân tỉnh yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ tịch UBND huyện Sìn Hồ triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Công tác về các TCPCPNN tỉnh;

- Lưu: VT, NC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH
( Đã ký )

Đỗ Ngọc An